
 Služby Dobrého Pastýře 

Dům sv. Eufrasie, Markvartovická 22, 747 14 Ludgeřovice 
IČ: 66 73 93 73 

Tel.: 595 052 494       E-mail: ksdp@seznam.cz 
 

Žádost o umístění do azylového domu pro matky s dětmi 
 
Žadatelka: 

Jméno a příjmení:        Datum narození: 

 

Trvalé bydliště: 

 

Současné bydliště: 

 

Kontakt (telefon, e-mail): 

 
 
Nezaopatřené děti: 

Jméno a příjmení:     Datum narození: 

 

Jméno a příjmení:     Datum narození: 

 

Jméno a příjmení:     Datum narození: 

 

Jméno a příjmení:     Datum narození: 

 

Jméno a příjmení:                                                      Datum narození: 

 
 

Důvod podání žádosti, aktuální situace: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Datum žádaného počátku pobytu: 

 



 Služby Dobrého Pastýře 

Dům sv. Eufrasie, Markvartovická 22, 747 14 Ludgeřovice 
IČ: 66 73 93 73 

Tel.: 595 052 494       E-mail: ksdp@seznam.cz 
 
 

V souladu se zákonem č.101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlasím se shromažďováním svých osobních údajů, s pořízením a uložením 
fotokopií potřebných dokladů při vyřizování předmětné žádosti až do skartace spisového 
materiálu: 
 
 
          
 
                                                                                           ………………………………….. 
                                                                                           datum a podpis zájemce o službu 

           
 

Prohlašuji, že veškeré údaje v této žádosti jsem uvedla pravdivě 
 
 
 
                                                                                             …………..……………………… 
                                                                                            datum a podpis zájemce o službu 

 
 
 
 
 
 

 
Žádost přijata dne: 

 
 
Žadatelka je k pobytu: 
 

� přijata, nástup možný od……………………………………………………………………. 
 
� nepřijata, není volný pokoj, žádost založena do šanonu žádostí, přijetí bude znovu 
projednáváno po uvolnění pokoje. 
 
Žadatelka s rozhodnutím seznámena dne: …………Zodpovědná osoba……………………… 

 


